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Søknad om løyve til handel med pyroteknisk vare

Viser til dykkar soknad og gjev løyve til sal og oppbevaring av pyrotekniske varer på
følgjande vilkår:

1. Ansvarshavande skal retta seg etter rettleiing til Forskrift om handel og
oppbevaring av pyroteknisk vare.

2. Salslokale skal vere i samsvar med "krav til verksemd som driv handel med
pyrotekniske varer $ 9-4

3. Løyve vert sett til 100 kg netto vare i utsal og maks 100 kg og kruttvekt i
tilstøytande godkjent lager. Totale men der i utsal o tilstø ande la er må ikk' e
overstiga 100 kg netto kruttvekt. Mengder utover dette skal lagrast i særskild lager ,
godkjend etter kap, 7 i forskrifta eller i konteinar som nemnd i kap 3 med maks vekt
på 250 kg netto vare.

4. I samråd med nabokommunane og DSB er løyve til sal avgrensa til å gjelde Fredag
30 og Laurdag 31 desember 2016.

5. Brannvesenet vil kontrollere utsalsstaden og lagringstilhøva i salsperioden. Brot på
regelverket vil kunne føre til umiddelbar inndraging av løyvet.

6. Ansvarshavande eller stadfortredande må være fysisk tilstades under heile salstida
og skal kunne framvise sertifikat frå Noregs Brannvernforening, kategori F

7. Det gjerast merksamt på at det ikkje lenger er tillete med sal frå kjøpesenter. Alt sal
frå slike verksemder må gå føre seg ute.

8. Handelssertifikat fr% NBF og risikoanalyse med tiltak skal kunne framsynas og
dokumenterast ved tilsynet.

Vedtaket kan p@klagast til kommunen, jfr. Lov om offentleg forvalining.

Klagefristen er 3 veker rekna fr@ den dagen du mottok vedtaket. Det er nok at klagen er postlagt inan fristen gar ut.

Klagen kan sendast skriftleg til avdelinga som har gjort vedtaket. I klagen skal det ga fram kva som vert pklaga (vedtak) og kva endringar

du som part ynskjer. Klagen skal grunngjevast.

Med helsing

Gjert Holtan
Saks behandl ar

Ole Johan Ingebrigtsen
A vdelingsleiar NGIB

Postadresse: Besoksadresse:

Kvernhusrnyrane 20
59 14 Isdalsto

E-post: postmottak@lindas.kommune.no

Telefon: 56 37 50 00
Telefaks: 56 37 50 0 I

Heimeside: www.lindas.kommine.no

Bankkonto:
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Gert Holtan

Fra:
Sendt:
Til:
Kopi:
Emne:

Gjert Holtan

fredag 26. august 2016 11.27
'REMA 1000 Lindås'

Ole Johan Ingebrigtsen

SV: Vedk søknad om salg av fyrverkeri for sessongen 2016.

Hei.
Det er søkers ansvar å innrette seg etter de krav som kommer frem i lov og forskrift.

En risikovurdering må utarbeides i tråd med dette og sørge for at forskriftens minimumskrav ivaretas.

Dersom forskriftens minimumskrav ikke kan følges må det settes inn kompenserende tiltak som ivaretar

sikkerheten.

Vi kan ikke se at dette er gjort i tilstrekkelig grad og anbefaler derfor at krav satt i Forskrift om håndtering av

fyrverkeri av 26 juni 2002 ( heretter kalt Ekslplosivforskriften)§ 9-5 krav til handelslokale blir ivaretatt.

Veiledende sikkerhetsavstand er i veiledning til forskrift satt til følgende:

• 1 meter til dokumentert El 60 vegg eller bedre.

• 5 meter fra uklassifisert vegg i bygning.

• 5 meter fra parkerte biler.

Sikkerhetsavstander for midlertidig oppbevaring er i samme forskrift satt til:

e 1 meter fra dokumentert vegg El 60 eller bedre.

• 4 meter fra vindu eller annen åpning.

• 10 meter fra kjoretoy.

• 25 meter fra off veg, dersom eget fysisk skille kan avstanden settes til 10 meter.

Avvikes disse veiledende sikkerhetsavstandene må tilsvarende sikkerhetsnivå dokumenteres på annen måte.

Ved salg fra oppbevaringskonteiner viser vi til Eksplosivforskriften §9-5, veiledende krav til utendørs salgssted 1 til 5

ledd.

Etter telefonsamtale i dag fredag 26 August og etter intern vurdering med avd leder gies det derfor løyve til salg av

fyrverkeri som beskrevet i søknad mottatt av kommunen 28.04.2016.

Lø vet sendes søker som e et skriv.

Det forutsettes at til en hver tid gjeldende regler beskrevet i Forskrift om håndtering av fyrverkeri av 26 juni 2002 blir

lagt til grunn og overholdt.

End rin er av sal ssted eller avvik ra søknad bes sendes saksbehandler i e et skriv snarest.

Mvh
Gjert Holtan

Branninspektor/saksbehandler.

Fra: REMA 1000 Lind&s [mailto:lindas@rema.no]

Sendt: tirsdag 16. august 2016 15.50
Til: Gjert Holtan
Emne: VS: Vedk søknad om salg av fyrverkeri for sessongen 2016.
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Hei Gjert

Viser til mail fra deg 11/8-16 angående innsendte risikoanalyse.
Ser nå at formuleringen i risikoanalysen var litt dårlig og har derfor justert denne som du ser i vedlegget. Som det
står i veiledning til forskrift om krav til utendørs handelslokale så skal salgsstedet være i en konstruksjon av varig
karakter (selv om det er flyttbart). Utsalgsstedet vi har søkt om er en container som kan flyttes men den er absolutt
ikke en del av Lindås senter og kan ikke regnes med som en del av kjøpesenteret da den står på utsiden av mitt lager
og blir brukt til lager for boss til vanlig.

Forskriften sier følgende om salg i kjøpesenter: «Videre heter det i tredje ledd at det ikke tillates at det utleveres
eller oppbevares fyrverkeri  i kjøpesenter. Dersom butikker som holder til i kjøpesenter skal få tillatelse til å selge
fyrverkeri, må de i selve handelslokalet kun ha utstillingsvare uten eksplosiver (kruttladning). Selve utleveringen av
fyrverkeriet må skje fra et salgssted plassert på utsiden av kjøpesenteret. Salgsstedet må være plassert på steder
hvor det ikke fører til ulemper for den alminnelige orden og sikkerhet, og slik at publikum ikke får direkte adgang til
fyrverkeriartiklene.
Forskriften åpner for at salg og utlevering av fyrverkeri kan foregå utendørs fra spesialtilpassede telt, salgsboder
eller containere. Utendørs salgssted må være egnet. Hva som ligger i begrepet beskrives i det nedenstående. Den
som står for handelen må drive handelsvirksomhet med fast utsalgssted jf.eksplosivforskriften5 9-3 forste ledd.
Utendørs salgssted for fyrverkeri må være tydelig merket med hvem som står for salget og hvor denne har sitt faste
handelslokale. Det er et krav om at salget fra utendørssalgssted skal foregå over disk, og av betjening.»

Salgsstedet vårt har ingen inngang eller tilgang til senteret og vi mener da at det ikke er salg i kjøpesenter men salg
utenfor kjøpesenter. Da er det iht vår risikoanalyse forsvarlig og sikkert aha et utsalg i denne containeren selv om
den står 30 cm fra ikke brennbar vegg da den er til enhver tid bemannet og ingen lagring foregår i den. Det vil også
etter drøfting med deg være ryddig i og rundt lager og lagerport siden det er nødutgang dør i forbindelse med
lageret.

Håper du vil se på saken på nytt med disse opplysningene og om dere ikke er enig i vår risikovurdering vil vi selvsagt
finne annen plassering av salgsstedet.

Hører fra dere.

Kjartan

Fra:  Gjert Holtan [mailto: 'ert.holtan lindas.kommune.no]
Sendt: 11. august 2016 10:13
Til: REMA 1000 Lind%s
Kopi: Ole Johan Ingebrigtsen
Emne: Vedk søknad om salg av fyrverkeri for sessongen 2016.

Hei.
Vi har etter å ha lest utarbeida ros analyse som var vedlagt søknad om salg av fyrverkeri folgjande merknader:

Sak.
I veiledning til forskrift om krav til handelslokale ved utandors salsstad står det oppgitt ein minimumsavstand på ein
meter til ubrennbar fasade ( El 60 eller bedre). Dykkar ros analyse viser til at salsstaden er av varig karakter,
konteinar er godkjent for formålet og at det er vurdert ymse tiltak for raskt å kunne tømme salsstaden om det skulle
oppstå brann i nærliggende bygg. På bakgrunn av dette er det dykkar meining at noverande plassering med ein
avstand på ca 30 cm til vegg er tilfredstillande.

Vurdering.
Dersom det er slik at salsstaden er av varig karakter må denne då sjåast som ein del av Lindås senter. Iht forskrift er
det ikkje tillate med sal frå kjøpesenter. Salsstaden lyt difor flyttast og plasserast slik at krav til avstand og
brannsikkerheit vert ivaretatt.
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Konklusjon.
Før løyve til sal av fyrverkeri for sesongen 2016 vert gjeven lyt verksemda korne med ein skriftleg tilbakemelding

pa korleis dette kan lysast.

Med vennleg hilsen

Gjert Holtan
Branninspekt or
Mob 958 81 888
ho 'lindas.kommune.no
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